
Id: MSSNS-LMXBK-NFNLF-QKEYP-HRLST. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/66/11
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art.33 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala: 

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzonego przez Wójta Gminy, 
w wysokości 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę. Opłata stanowi dochód własny Gminy. 

§ 2. Wpłaty można dokonać bezpośrednio na rachunek Urzędu Gminy Zebrzydowice lub w kasie Urzędu, 
w godzinach pracy Urzędu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Zebrzydowice 

Bogdan Szuścik


